
CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Processo Adm.:

2/2021

Rua Erich Gielow, 35 - Centro

FUNDO MUNICIPAL EDUCAÇÃO LUIZ ALVES
19.578.710/0001-21 (47) 3377-8650

89128-000 - Luiz Alves

2/2021

Data do Processo: 28/01/2021

Pregão presencial

O(a)  Sr(a).  Prefeito  Municipal,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor,
especialmente pela Lei 10.520/2002, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores, resolve:

c) Modalidade:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data Homologação: 16/02/2021

2/2021
2/2021 - PR
Pregão presencial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

ESTADO DE SANTA CATARINA

e) Objeto da Licitação: SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A
CONTRAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR DE ESTUDANTES DE LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES
CUJO ACESSO É DIFÍCIL OU IMPOSSÍVEL PARA OS ÔNIBUS DE TRANSPORTE
ESCOLAR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES.

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:

1Lote:

MANOEL ESPERANDIO TRANSPORTESFornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
1 SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR (VANS) KM 28.000,000 4,0540 113.512,0000

2 SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR (VANS) KM 28.000,000 3,0888 86.486,4000

199.998,40Valor total do lote:

2Lote:

IVONEI SCHMITZ TRANSPORTADOR MEFornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
3 SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR (VANS) KM 48.000,000 3,1000 148.800,0000

4 SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR (VANS) KM 48.000,000 2,5000 120.000,0000

268.800,00Valor total do lote:

3Lote:

IVONEI SCHMITZ TRANSPORTADOR MEFornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
5 SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR (VANS) KM 40.000,000 3,5700 142.800,0000

6 SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR (VANS) KM 40.000,000 2,5000 100.000,0000

242.800,00Valor total do lote:

4Lote:

CLAUDINEI FERNANDES TRANSPORTESFornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
7 SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR (VANS) KM 44.000,000 3,6293 159.689,2000

8 SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR (VANS) KM 44.000,000 3,1388 138.107,2000



297.796,40Valor total do lote:

5Lote:

IVONEI SCHMITZ TRANSPORTADOR MEFornecedor:

N° Item Descrição UN QuantidadeMarca Valor Unit. Valor Total
9 SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR (VANS) KM 23.200,000 3,6700 85.144,0000

10 SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR (VANS) KM 23.200,000 3,0000 69.600,0000

154.744,00Valor total do lote:

1.164.138,80Total Geral:

16/02/2021Luiz Alves,

Prefeito Municipal

MARCOS PEDRO VEBER


